

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение, осуществляющее обучение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Детский дом «Ласточкино гнездышко»

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																			
				Физические факторы				химический фактор		биологический фактор		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия		шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат
1	Отсутствует	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20				
1	Рабочее место директора. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Рабочее место заместителя директора по УВР. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Рабочее место главного бухгалтера. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Рабочее место бухгалтера. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Рабочее место библиотекарки. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Рабочее место воспитателя. Отсутствует	3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
7	Рабочее место специалиста отдела кадров. Отсутствует	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8	Рабочее место младшего воспитателя. Отсутствует	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
9	Рабочее место социального педагога. Отсутствует	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Рабочее место педагога-психолога. Отсутствует	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8
11	Рабочее место водителя. Автомобиль. ТСМ	1	-	-	-	-	3.2	3.2	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУ детский дом "Ласточкино гнездышко"

Кино Гнездышко

(подпись)

(подпись)

Зорин Александр Геннадьевич

(Ф.И.О.)

30.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по безопасности жизнедеятельности	 (подпись)	Тевдорошвили Марина Спиридоновна (Ф.И.О.)	 (дата)
Зам. директора по ХЧ	 (подпись)	Хурсевич Николай Николаевич (Ф.И.О.)	 (дата)
Зам. директора по УВР	 (подпись)	Дурнов Игорь Борисович (Ф.И.О.)	 (дата)
Специалист отдела кадров	 (подпись)	Майсей Татьяна Викторовна (Ф.И.О.)	 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Специалист	 (подпись)	Степанов Павел Сергеевич (Ф.И.О.)	09.11.2020 (дата)
------------	--	--------------------------------------	----------------------

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казенное учреждение, осуществляющее обучение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, Детский дом «Ласточкино гнездышко»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	11	11	0	11	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	Отсутствует	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
2	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

10	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУ детский дом "Ласточка-кино гнездышко"

(должность)


(подпись)

Зорин Александр Геннадьевич

(Ф.И.О.)

19.11.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. директора по безопасности
Тевдоршвили Марина Спиридоновна

(должность)


(подпись)

(Ф.И.О.)

19.11.2020
(дата)

Зам. директора по ХЧ

(должность)


(подпись)

Хурсевич Николай Николаевич

(Ф.И.О.)

19.11.2020
(дата)

Зам. директора по УВР

(должность)


(подпись)

Дурнов Игорь Борисович

(Ф.И.О.)

19.11.2020
(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)


(подпись)

Майсей Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

19.11.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Степанов Павел Сергеевич

(Ф.И.О.)

19.11.2020
(дата)

927

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Договор
№ 241
от 09.11.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Зорин Александр
Геннадьевич
(фамилия, инициалы)

202 0 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 228088)

В **Муниципальном казенном учреждении,**
осуществляющем обучении детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, детский дом
«Ласточкино гнездышко»

(полное наименование работодателя)

652253, Кемеровская область-КУЗБАСС, Тяжинский муниципальный округ, п.
Нововосточный, ул. Мира, 6.

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4242003079

(ИНН работодателя)

424301001

(КПП работодателя)

1024202239896

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>(подпись)</u>	Тевдоршвили Марина Спиридоновна (Ф.И.О.)	<u>30.11.2020</u> (дата)
<u>(подпись)</u>	Хурсевич Николай Николаевич (Ф.И.О.)	<u>30.11.2020</u> (дата)
<u>Дурнов</u> (подпись)	Дурнов Игорь Борисович (Ф.И.О.)	<u>30.11.2020</u> (дата)
<u>Майсей</u> (подпись)	Майсей Татьяна Викторовна (Ф.И.О.)	<u>30.11.2020</u> (дата)